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Pohjolan Voima Oyj:n tilinpäätöstiedote 2024

 

Pohjolan Voiman sähkönhankinta oli vuonna 2024 16,4 (17,6) TWh. Sähkön hankintaan vaikuttivat Teollisuuden Voima Oyj:n

Olkiluodon voimalaitoksen vuosihuollot. Lämmöntuotanto oli vuonna 2024 2,5 (2,8) TWh.

Pohjolan Voiman tuottamasta sähköstä hiilineutraalia oli 99 (99) prosenttia ja lämmöntuotannosta 89 (90) prosenttia.

Pohjolan Voiman tuotannossa hiilidioksidineutraaliksi lasketaan vesi- ja ydinvoima sekä kestävyyskriteerit täyttävillä

puuperäisillä polttoaineilla ja kierrätyspolttoaineiden bio-osuudella tuotettu energia.  

Pohjolan Voiman investoinnit olivat 22 (8) miljoonaa euroa, joista suurin oli tytäryhtiö Porin Prosessivoima Oy:n vuoden

lopussa käyttöön otettu lämmön talteenottolaitos. Tilikaudella julkistettiin päätös selvittää mahdollisuutta rakentaa sähkön

varastointiin tarkoitettu pumppuvoimalaitos Kemijärven alueelle (Puhti-hanke).

 

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

www.pohjolanvoima.fi

  

Lisätietoja: Talousjohtaja Minna Laakso, Pohjolan Voima Oyj, puh. 040 5060 802, minna.laakso@pvo.fi

Tietoja julkaisijasta Pohjolan Voima Oyj

Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen suurimmista energiantuottajista –

osuutemme maan sähköntuotannosta on noin 20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja

lämpöä omakustannushintaan osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden tarpeisiin toimitusvarmalla,

säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla. Olemme huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti hyvä työpaikka. Me

pohjolanvoimalaiset olemme ylpeitä siitä, että teemme merkityksellistä työtä arvojemme mukaisesti taitavasti,

luotettavasti, yhdessä. Olemme sitoutuneet hiilineutraalisuuteen ja luonnon monimuotoisuuden vahvistamiseen.

Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn vahvistamiseksi ja huomisen parhaaksi. www.pohjolanvoima.fi
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